GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 0035/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus de Sinop.

Grande
Área

Área Nome do Candidato Situação Local Prova
Escrita

C
iê

n
ci

as
 S

o
ci

ai
s

A
p

lic
ad

as

Administração
(Teoria Geral da
Administração)

Andréa Martins Pinto Deferida
SALA

F2
Marcos Roberto Lima Inácio Deferida

Milton Mauad de Carvalho
Camera Filho

Deferida

Karla Cristina Wutzki Deferida

Administração
(Administração da

Produção)

Anderson Carlos Alves Botin Deferida SALA
F2 Jacob Robson Rossa Deferida

Tatiana Alvarez Vian Deferida

Patrícia Limper  Deferida

Paola Stefanelli Deferida

Administração
(Marketing)

Anelise Rehn Deferida

SALA
F2

Luciano Modes Deferida

Murilo José Monteiro Amorim Deferida

Weverlin Roberta da Silva Deferida

Willdenner Oliveira Silva Deferida

Cristiane Aparecida Corrêa Deferida

Murilo Feitosa de Almeida  Deferida

Administração
(Administração de

Recursos Materiais)

Leonir Goulart de Oliveira  Deferida SALA
F2 Raquel Ayres Pereira Medina Deferida

Eliane Maria Costa Deferida

Silvana Kaminski Botin Deferida

C
iê

n
ci

as
 S

o
ci

ai
s

A
p

lic
ad

as

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Específica)

Anny Chryssie Mota Deferida
SALA

F2
Maiara Cristina Wasem Deferida

Simone Gonçalves Ferreira Deferida

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Pública)
Eliane Cintia Moura Paz

Deferida SALA
F2

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Lyss Paula de Oliveira Deferida
SALA Tathiany Aparecida Freitas Deferida

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Privada II) Soares F2

Lucilene Guimarães  Deferida

Priscilla Cipriano de Souza Deferida

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Aplicada)

Suelen Borowski

Deferida SALA
F2

Sinop, 03 de Julho de 2017.

Vandersézar Casturino

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA
Portaria 2315/2017